
R-Clean Intral

Přípravek na čištění interiérů 
s alkoholem a kyselinou 

mléčnou

Vlastnosti
R-Clean Intral je vysoce koncentrovaný přípravek určený jako univerzální čistič všech věcí v obytných 
i pracovních místnostech, rekreačních zařízeních, kancelářích, restauracích, nemocnicích atd. Může být 
používán na mytí všech vodě odolných povrchů, jako je lakované nebo barvené dřevo, jiné lakované  
povrchy, kovy, sklo, plasty nebo kámen. Přípravek důkladně čistí dveře, stoly, okna, skleněné stěny, 
skříně a další vybavení, aniž by zanechával šmouhy. V pracovní koncentraci má stejné pH jako kůže 
(5,5) a je proto mimořádně vhodný pro manuální mytí a je bezpečný pro všechny omyvatelné povrchy. 
Odstraňuje špínu a mastnotu. Obsahuje alkohol, ale je absolutně nehořlavý a bezpečný. Příjemně a svěže 
voní. Detergenty i kyselina mléčná v něm obsažené jsou velmi dobře biologicky odbouratelné. 

Použití
Pro použití v rozprašovači i pro univerzální mokré mytí používejte v koncentraci 0,5 až 1% (tj. 50 - 100 ml 
na 10 l vody). Při použití v rozprašovači nastříkejte na čištěný povrch a vytřete do sucha nebo nastříkejte 
na pracovní hadr a tím povrch otřete.  

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku.

Chemická a technická informace
Vzhled: Modrá kapalina
pH: 5,5
Hustota: 1,01 g/cm3
Biologický rozklad: Povrchově aktivní složky i kyselina jsou primárně rozložitelné

Balení:  12 x 1 l
  2 x 5 l
   

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


